TỜ TRÌNH

Về việc Xét khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác triển khai thực hiện Công tác gia đình,

 phòng chống bạo lực gia đình năm năm 2023

Kính gửi:   Ban Thi Đua - Khen Thưởng tỉnh An Giang

Kính gửi:  Phòng văn hóa và thông tin thị xã Tịnh Biên

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2023 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua – Khen thương ngày 14/6/2005; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua – Khen thương ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 77/PVHTT-VP ngày 25/02/2024 của phòng Văn hóa

thông tin thị xã Tịnh Biên về việc khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác triển khai thực hiện Công tác gia đình, phòng chống bạo lực gia

đình năm 2023;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 26/02/2024 của Ban chỉ đạo công tác gia

đình và phong trào “TDĐKXDĐSVH” về việc khen thưởng cá nhân có thành

tích xuất sắc trong công tác triển khai thực hiện Công tác gia đình, phòng chống

bạo lực gia đình năm 2023,

 UBND xã An Nông kính trình đến Phòng văn hóa và thông tin thị xã Tịnh

Biên xem xét và khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác triển

khai thực hiện Công tác gia đình, phòng chống bạo lực gia đình năm 2023. (Có

danh sách đính kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tám

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ AN NÔNG

Số:      /TTr-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nông, ngày 29 tháng 02 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ AN NÔNG

     19

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nông, ngày 29 tháng 02 năm 2024

 2

DANH SÁCH

khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác triển khai thực hiện Công tác gia đình,

 phòng chống bạo lực gia đình năm năm 2023

TT Họ và tên Năm

sinh

Chức vụ Ghi chú

01 Nguyễn Thị Lệ Hiền 1984 CB.Giảm nghèo – Gia đình & Trẻ em

 Cộng:   01 người

Lập biểu      KT.CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Lệ Hiền            Nguyễn Văn Tám

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ AN NÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nông, ngày 29 tháng 02 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T08:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN NÔNG<annong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!